

# Hälsning från Dagernäs

Sep  
2024

Här kommer en hälsning från oss, Anneli och Andreas Dagernäs.

Nu har hösten dragit igång och många av er har skickat hälsningar från församlingsdagar och annat. TACK för era böner, hälsningar och support, betyder så mycket!

Andreas

I augusti var Andreas i Zambia hos EFKs partnerkyrka MBA (Mpongwe Baptist Association) för att vara med och fira deras 50 årsjubileum av kyrkan och sjukhuset. Med på resan var Missionsdirektor Ingemar Forss och även Henrik Andersson från Betania Skara, en av många församlingar som är med och stöttar arbetet i Mpongwe.

Sjukhuset fortsätter att ha stora utmaningar pga det stora patienttrycket. Man har runt 70 000 patienter om året och trycket ökar. Trots detta gör man enorma insatser för människors hälsa, och tacksamheten av det trogna stöd som EFKs församlingar ger är stor.

En av alla mammor med sin nyfödda bebis, ca 250 bebisar föds/mån.



anneli.dagernas@efk.se  
andreas.dagernas@efk.se



Ingemar & Andreas överlämnar Jubileumsgåva till MBAs Director Edwin Chipelelo



Skörd av MBAs odlingar. Man säljer kålhuvuden och inkomsten går till att arrangera workshops om klimatförändringar, ett av många projekt EFK är med och stödjer.

Anneli

Tisdag 17 sep åker Anneli, tillsammans med Ing-Marie och Gunnar Nestor, till Centralafrikanska Republiken i tre veckor.

Fokus kommer vara på uppföljning och samtal kring de Barnhjälpprojekt som kyrkan bedriver med EFKs stöd. Otroligt viktiga insatser som vi och EEB-kyrkan vill göra så bra som möjligt så att många barn kan få tillgång till god skolgång mm.

Det kommer också vara många möten med ledarna på plats med samtal om framtiden och hur vi tillsammans kan sprida evangelium och bekämpa fattigdom.

*Be gärna för denna resa!*

Vill du bli Barnhjälpare och stötta barnen i CAR?  
<https://efk.se/barnhjalpen/bli-barnhjalpare.html>  
Kopiera denna länk och fyll i Centralafrikanska Republiken på önskemål om projekt att stödja.



Stort tack för ert trogna stöd!  
Mvh Anneli & Andreas Dagernäs



EVANGELISKA